UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-KHTNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cao Bằng, ngày        tháng 11 năm 2021

THƯ MỜI
Về việc cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Kính gửi: Các Tổ chức tư vấn thẩm định giá

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng hiện đang có nhu cầu thuê

các Tổ chức tư vấn có năng lực cung cấp dịch vụ thẩm định giá để có căn cứ xây

dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị trạm quan trắc môi

trường tự động liên tục và bổ sung trang thiết bị trung tâm điều hành, phòng vi

sinh, phân tích môi trường và quan trắc hiện trường (danh mục các trang thiết bị

theo phụ lục đính kèm).

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng kính mời các Tổ chức có

chức năng thẩm định giá đủ năng lực, kinh nghiệm và quan tâm gửi hồ sơ năng

lực đến Sở.

- Hồ sơ năng lực bao gồm: Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp; Bản mô tả năng

lực kinh nghiệm; Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá; Các tài liệu khác có liên

quan (nếu có).

- Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

+ Thời gian: Trong gian hành chính, trước ngày 10/11/2021.

+ Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng, Số 126, phố Bế

Văn Đàn, phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Trung tâm Quan trắc và Dữ liệu;
- Cổng TTĐT Sở TNMT (Webside);
- Lưu: VT, KHTNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Đức Quang

		2021-11-04T17:36:35+0700

		2021-11-04T18:34:31+0700

		2021-11-04T18:34:31+0700

		2021-11-04T18:34:31+0700